
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение – Лицей г. Маркса 

Саратовской области 

(МОУ – Лицей г. Маркса) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023   № 052-03/Д-Л 

О компенсационных выплатах 

на питание обучающихся 

 

На основании Решения № 28/266 от 17.08.2023г. Собрания Марксовского 

муниципального района Саратовской области « О компенсационных выплатах на питание 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих 

общеобразовательные программы, а так же находящихся на домашнем обучении», приказа 

комитета образования АММР № 614 от 01.09.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выплатить  компенсационные выплаты на питание обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, осваивающих общеобразовательные программы, а так же 

находящихся на домашнем обучении, стоимость горячего питания родителям 

(законным представителям) следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

ФИО обучающихся класс 

1 Ермаков Степан Романович 9 а 

 

2. Классному руководителю  9 а класса Ивановой Е.В. предоставить пакет документов 

для компенсационных выплат до 04.09.2023г. 

– заявление на имя директора; 

- свидетельство о рождении; 

- копия паспорта родителя (законного представителя); 

- медицинские справки; 

- СНИЛС обучающегося и родителя (законного представителя); 

- банковские реквизиты родителя (законного представителя); 

      3.   Классному руководителю 9а класса Ивановой Е.В. ежемесячно представлять отчет         

о фактически проведенных занятиях. 

      4. Заместителю директора по УВР Гончаровой Н. А. осуществлять контроль за учебной 

деятельностью с данным обучающимся. 

 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  И.В. Маркелова 
 

 

 

 

 



Директору МОУ-Лицей г. Маркса 

Маркеловой И.В. 

от родителя (законного представителя) 

___________________________________ 

___________________________________ 

проживающего по адресу: 

___________________________________ 

___________________________________ 

телефон____________________________ 

 

 

 

 Заявление 

Прошу Вас предоставить моему ребенку__________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Обучающемуся _______ класса компенсационные выплаты на возмещение стоимости 

питания. 

Мой ребенок имеет статус _____________________________________________________ 

Подтвержденный_____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

 

__________________   ______________________   __________________________________ 

дата подпись расшифровка 

 

 

 

– заявление на имя директора; 

- свидетельство о рождении; 

- копия паспорта родителя (законного представителя); 

- медицинские справки; 

- СНИЛС обучающегося и родителя (законного представителя); 

- банковские реквизиты родителя (законного представителя); 

 


